33024, Україна, м. Рівне
sealing.com.ua
+38 067 360-71-01
+38 095 656-37-57
Viber, Telegram
Каталог
торцевих ущільнень

+38 095 656-37-57
sealing.com.ua sealing.com.uaViber, Telegram
+38 095 656-37-57
R-BT-AR
~150
70
d1 d3 d7 L3 L4
R-BT-AR-6 6 18.0 18.0 10.0 4.0
R-BT-AR-8S 8 18.0 22.0 11.0 4.0
R-BT-AR-8M 8
R-BT-AR-8L 8 24.0 26.0 11.0 8.0
R-BT-AR-10 10 24.0 26.0 11.0 8.0
R-BT-AR-11 11
R-BT-AR-12 12
R-BT-AR-13 13
R-BT-AR-13H 13
R-BT-AR-14S 14
R-BT-AR-14M 14
R-BT-AR-14L 14
R-BT-AR-15S 1
R-BT-AR-15M 15
R-BT-AR-15L 15
R-BT-AR-16S 16
R-BT-AR-16M 16
R-BT-AR-16L 16
R-BT-AR-17 17
R-RT-AR-18 18
R-BT-AR-19 19
R-BT-AR-20S 20
R-BT-AR-20M 20
R-BT-AR-20L 20
R-BT-AR-22S 22
R-BT-AR-22 22
R-BT-AR-23 23
R-BT-AR-24 24
R-BT-AR-25 25
R-BT-AR-25S 25
R-BT-AR-26 26
R-BT-AR-27 27
R-BT-AR-28 28 54.0 57.0 15.0 10.0
R-BT-AR-30 30 54.0 57.0 15.0 10.0
R-BT-AR-32 32 54.0 57.0 15.0 10.0
R-BT-AR-35 35
R-BT-AR-38 38 65.0 68.0 18.0 12.0
R-BT-AR-40 40 65.0 68.0 18.0 12.0
R-BT-AR-45 45
R-BT-AR-50 50
R-BT-AR-55 55
R-BT-AR-60 60
R-BT-AR-65 65
R-BT-AR-70 70
BTS-ENGINEERING UKRAINE
+38 095 656-37-57
sealing.com.ua sealing.com.uaViber, Telegram

 16
 20
 25 44 47.00 51.0 8.0 7 10.0
 30 48 52.00 57.0 8.0 8 11.0
BTS-ENGINEERING UKRAINE
+38 095 656-37-57
sealing.com.ua sealing.com.uaViber, Telegram
+38 095 656-37-57
R-6C
~100
 d1 d3 D2 D4 A C
R-6C-12  12
R-6C-12S 12
R-6C-12L 12
R-6C-13  13
R-6C-15  15
R-6C-16  16
R-6C-16L 16
R-6C-20S 20
R-6C-20  20
R-6C
BTS-ENGINEERING UKRAINE
+38 095 656-37-57

R-706D
~150
 JP, Ch8, Ch12,
BTS-ENGINEERING UKRAINE
+38 095 656-37-57
sealing.com.ua sealing.com.uaViber, Telegram
+38 095 656-37-57
   77
R-706F
~180
d1 d3 d7 L
R-706E-12 12
R-706E-16 16
R-706F
 R-706F
 для насоса Grundfos.
R-706F-12мм: Артикул  Grundfos 985167 / 405145 /

Max. температура: до 60°C.
Д апазон : -1000...+1000 mV.
Датчики ( ) Rx (ОВП)
0,5 м.  штекером BNC.
 недорог  датчики  Rx (ОВП).
BTS-ENGINEERING UKRAINE
+38 095 656-37-57
sealing.com.ua sealing.com.uaViber, Telegram
+38 095 656-37-57
R-4701
d1 d3 d7 L1D L4
R-560D-16 16,00 26,50 32,00 36,00 5,00
R-560D-18 18,00 30,50 35,00 36,00 7,50
R-560D-20 20,00 34,00 35,00 49,00 8,00
R-560D-22 22,00 36,00 37,00 49,00 8,00
R-560D-24 24,00 40,00 39,00 49,00 8,00
R-560D-25 25,00 40,00 40,00 51,00 8,00
R-5600-28 28,00 42,00 43,00 51,00 8,00
R-560D-30 30,00 45,00 45,00 59,00 9,00
R-560D-32 32,00 47,00 48,00 61,00 9,00
R-560D-33 33,00 47,00 48,00 61,00 9,00
R-560D-35 35,00 50,00 50,00 61,00 9,00
R-560D-38 38,00 55,00 56,00 61,00 9,00
R-560D-40 40,00 57,00 58,00 64,50 9,00
R-560D-43 43,00 59,00 61,00 65,00 9,50
R-560D-45 45,00 61,50 63,00 65,00 9,50
R-560D-48 48,00 65,50 66,00 65,00 9,50
R-560D-50 50,00 67,50 70,00 69,50 9,50
R-560D-53 53,00 70,50 73,00 69,50 9,50
R-560D-55 55,00 72,00 75,00 71,00 9,50
l
BTS-ENGINEERING UKRAINE
+38 095 656-37-57

+50 ° С  до +50 ° С.
ВНИИ НП-403
ГОСТ 16728-78, ИГП-30, ИГП-38 по ТУ 38-101413-97.
км.
BTS-ENGINEERING UKRAINE
+38 095 656-37-57
sealing.com.ua sealing.com.uaViber, Telegram
+38 095 656-37-57
R-706F
R-706F
d1 d3 d7 L3 L4
R-706F-12 12
R-706F-16 16
R-706F-22 22
:
BTS-ENGINEERING UKRAINE
+38 095 656-37-57